
DODATEK Č. 1  

ke smlouvě o partnerství 

SML 724077 ze dne 3.10.2024   

 

Část I - Smluvní strany 

Česká geologická služba, státní příspěvková organizace 

se sídlem: Klárov 131/3, 118 00 Praha 1 
zastoupená: Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D., ředitelem 
Zřízena Opatřením Ministerstva životního prostředí č. 02/2024 Č. j.: MZP/2024/270/843 

Kontaktní osoba
Tel: 
Ema
krystof.
IČO: 00025798 
bankovní spojení: 
87530011/0710 
(dále jen „Realizátor projektu“ nebo „ČGS“) 
 
a 

Vše pro půdu z.s. (All for Soil) 

se sídlem: Sokolovská 1853/153, Libeň, 180 00, Praha  

zastoupená: Ing. Petrou Huislovou, předsedkyně  

Zapsán u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 70546  
 
Kontaktní osoba: 
Tel: +4
Email:
 
ICO: 01998986 

bankovní spojení: 1026874384/6100 
 
 (dále jen „Partner projektu 
1„)  
společně též jako „smluvní 
strany“ nebo jednotlivě jako 
„smluvní strana“) 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o partnerství 
(dále jen „dodatek“): 

 
1 Odlišení jednotlivých partnerů, je-li partnerů více. 



I. Preambule 

Ve smlouvě se navyšuje podíl účasti na terénních pracích v Etiopii o částku 240 000,-Kč a to z důvodu 
rozšíření oblasti pro geovědní mapování a s tím spojeného vyššího objemu dokumentovaných lokalit 
a vzorků na geochemické a geomechanické analýzy půd a sedimentů.  

Celková částka je tedy pro rok 2025 – 690 000,-Kč, tato částka zahrnuje původní částku na smlouvě 
724077, která činila 450 000,-Kč a navýšení pro letošní rok o 240 000,-Kč. 

 

II. Změna smlouvy 
1. Část II., bod 3. smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„3. Předpokládaná celková částka na projekt v rozsahu činnosti Partnera činí 1.140.000,- Kč (slovy: 
jeden milion sto čtyřicet tisíc korun českých). 

Částky se budou uvolňovat v průběhu realizace projektu, v ideálním případě následovně:  

2024 2025 
450.000,- Kč 690.000,- Kč 
Plánované aktivity pro rok 2024 Plánované aktivity pro rok 2025 
1.2 /3.2 1.2 /3.2 

Poskytovatelem prostředku na realizaci projektu je Česká Republika - Česká rozvojová agentura (dále 
jen „Poskytovatel“).“ 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv. Zveřejnění v registru provede Realizátor projektu. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými podpisy 

 

V Praze , dne ____________________                           V Praze  , dne ______________ 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.         Ing. Petra Bouchalová 

        ředitel ČGS      předseda Vše pro půdu z.s. 

Ing. Petra 

Bouchalov

á

Digitally signed 

by Ing. Petra 

Bouchalová 

Date: 2025.06.10 

10:33:51 +02'00'

Digitálně podepsal 

Zdeněk Venera 

Datum: 2025.06.11 

09:48:17 +02'00'


